Longobardiae Ord. Praed., quos vocant Provinciales et Vicarii generales Lombardiae, seu Utriusque Lombardiae, quodquod inveniri potuerunt, interiecta eidem serie conventuum provincialium, quos capitula provincialia appellant, quae haberi potuit, a pluribus mendis quae irrepserant in edito Bononiae 1732 correctus, auctus, et notis cum criticis tum historicis illustratus a F. Hermenegildo Todeschini Mantuano, S.T.M. eiusdem Ordinis et fidei quaesitore Cremonae, anno 1736 ». Alle pp. 618-19 vi è l'elenco dei Vicari della Congregazione di S. Sabina dal 1695 fino al 1735.

28) pp. 633-51: « Series chronologica comitiorum et praesidum provincialium Provinciae ut vocant Utriusque Lombardiae O.P., aucta et emendata anno MDCCXLI ». Stampato a Bologna e completato a mano dal 1746 fino al 1755.

29) pp. 653-56: « Catalogus Inquisitorum Bononiensium ab anno 1255 usque ad nostra tempora ex indubiae fidei monumentis, partim Officii Inquisitionis, partim Archivi conventus collectus ». Di mano di P. Facconi, ca. 1740.

30) pp. 657-58: « Nomina fratrum conventus Bononiensis ab anno 1206 usque ad 1308 quotquot inveniri potuerunt in actis Officii Inquisitionis Bononiensis qui hoc signo + sunt notati non modo testes sed etiam consultores fuerunt eorumque consultationis in Consiliis sapientium virorum scriptae leguntur » (P. Facconi).

31) p. 659: Notizie su due documenti dell'Archivio del convento di Bologna. Nel primo Raimonda da Capua, Maestro generale dell'Ordine, istituisce nel 1395 Tommaso di Fermo Procuratore generale dell'Ordine, e nel secondo Raimondo Duroforti, Provinciale Tolosano e vicario generale dell'Ordine, spedisce al Provinciale di Lombardia la bolla di Clemente VI « Magna repleti » del 30.VII.1345 (BOP II, 228 n° VIII). [P. Facconi].

32) p. 661: « Fidei Quaesitores Bononienses ab anno 1273 usque ad 1310 excerpti ex actis S. Officii Inquisitionis Bononiensis » (P. Facconi).

33) p. 667: Nota su S. Domenico, commentatore della S. Scrittura (da un manoscritto di S. Sabina di Roma) [sec. XVII].

34) pp. 663-64: « Catalogus AA. RR. Patrum O.P., qui ab anno 1277 usque ad nostram aetatem supremam theologiae cathedram in celeberrimo Bononiensi ordinis gymnasio moderati sunt. Ex indubiae fidei monumentis collectus » (P. Facconi).

35) pp. 671-74: Note sulla canonizzazione di S. Domenico (da libri stampati) [sec. XVIII].

36) Nota su una bolla d'Innocenzo VIII del 21.V.1487, nella quale istituisce esecutori dell'unione delle badie di Corvara e di S. Salvatore il priore domenicano di Bologna e P. Vincenzo da Castelnuovo.